

Śrem, 18 października 2019 r.

**Sprawozdanie z działalności
Zarządu Powiatu w Śremie
w okresie
od XI sesji Rady Powiatu w dniu 27 września 2019 r.**

***Panie Przewodniczący,
Panie i Panowie Radni***

Zarząd zawarł z Syndykiem masy upadłościowej Centrum Medycznego Małgorzata Sp. z o.o. kolejną umowę najmu III kondygnacji lokalu użytkowego numer 2 położonego w Śremie przy ul. Chełmońskiego 1, co kończy realizację uchwały podjętej przez Radę Powiatu w dniu 30 sierpnia br.

Następnie Zarząd podał do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia, w trybie bezprzetargowym, w drodze zamiany pomiędzy powiatem śremskim a gminą Śrem. Przedmiotem zamiany jest działka należąca do powiatu, a stanowiąca fragment drogi gminnej przy ul. Staszica, która zostanie wymieniona na działkę należąca do gminy Śrem w miejscowości Olsza, stanowiącą z fragment drogi powiatowej.

Zarząd zatwierdził:

- wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne, których przedmiotem jest organizacja, przeprowadzenie i koordynacja staży zawodowych u przedsiębiorców dla uczniów techników. Realizatorem zamówienia będzie Stowarzyszenie Inicjatyw Międzynarodowych z Poznania,

- wysokość opłat pobieranych za kształcenie prowadzone w formach pozaszkolnych przez Zespół Szkół Rolniczych w Grzybnie - Centrum Kształcenia Ustawicznego.

W celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę nawierzchni odcinka drogi Wyrzeka Marszewo, Zarząd upoważnił Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu związanych z postępowaniem.

Zarząd zdecydował o wydatkowaniu kwoty 36 000 zł na realizację zadania z zakresu kultury tj. na organizację powiatowych obchodów Narodowego Święta Niepodległości 11 listopada i organizowany z tej okazji już po raz piąty, Powiatowy Bieg Niepodległości.

Mając na uwadze utrzymanie w aktualności zasobu nieruchomości powiatowych Zarząd dokonał zmiany w swej decyzji z maja br. dotyczącej ustanowienia trwałego zarządu do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Działając na podstawie ustawy o finansach publicznych Zarząd podjął uchwałę o blokowaniu wydatków budżetowych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Zarząd ustalił dla wszystkich jednostek organizacyjnych powiatu oraz wewnętrzne procedury dotyczące obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych. Jednocześnie Zarząd zobowiązał kierowników jednostek do wdrożenia tych procedur.

Zarząd zaakceptował sprawozdanie końcowe Klubu Abstynentów „Promyk” z Manieczek, z wykonania zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin.

Zarząd dokonał zmian w budżecie powiatu rozdysponowując częściowo:

- rezerwę oświatową w związku z potrzebami szkół: Liceum Ogólnokształcącego oraz Zespołu Szkół Technicznych,

- rezerwę ogólną na wykonanie analizy bazy Geodezyjnej Ewidencji Sieci Uzbrojenie Terenu dla jednostek ewidencyjnych gminy Brodnica i miasta Śrem. Po wykonaniu analizy, wydatek będzie refundowany ze środków Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym.

Ponadto Zarząd przekazał pod obrady Rady Powiatu projekty uchwał w sprawie:

1. zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok.
 2. ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających w 2020 r.
- oraz Informację o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu śremskiego za rok szkolny 2018/2019.

SEKRETARZ POWIATU
Dominika Fornalik